
Nº 041- Ano 02    |     Segunda-Feira,    24    de Março   de  2014  Braço do Norte - Santa Catarina

Índice
Avisos de Edital..............................................................................................................................1
Dispensa de Aluguel.......................................................................................................................1

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 1

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AVISO DE 
LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, Sr. 
ADEMIR DA SILVA MATOS, torna público que realizará Processo Licitatório nº 06/2014, na modalidade Pregão Presencial nº 06/2014, tendo 
como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 04 de abril de 2014, às 14h00, tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL 
COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA 
MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E 
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." O edital e seus anexos 
encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 
13 de março de 2014. ADEMIR DA SILVA MATOS Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. AVISO DE LICITAÇÃO. 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2014. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, Sr. 
CHARLES TEODORO BIANCHINI, torna público que realizará Processo Licitatório nº 13/2014, na modalidade Pregão Presencial com Registro de 
Preço nº 12/2014, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 18 de Março de 2014, às 14:00h, tendo como objeto: " 
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL GRÁFICO PARA USO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, UNIDADES BASICAS DE SAUDE, DENGUE, VIGILANCIA 
EPIDEMIOLÓGICA, VIGILANCIA SANITARIA E SAMU DE BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E 
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO". O edital e seus anexos 
encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 
17 de Fevereiro de 2014. CHARLES TEODORO BIANCHINI Prefeito Municipal em Exercício.  

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. AVISO DE LICITAÇÃO. 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, Sr. ADEMIR DA 
SILVA MATOS, torna público que realizará Processo Licitatório nº 17/2014, na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço nº 16/2014, 
tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, no dia 08 de Abril de 2014, às 13:30h, tendo como objeto: “PREGÃO 
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E 
MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA E RECUPERAÇÃO DO VEÍCULO DUCATO PLACA MGH-8031, Nº 87 DA FROTA DO 
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS DESCRIÇÕES DAS PEÇAS E SERVIÇOS ENCONTRAM-SE EM ANEXO, 
PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter 
através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 13 de março de 2014. ADEMIR DA SILVA MATOS 
Prefeito Municipal. 

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2014. 
PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 15/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, o Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, 
torna público Processo Licitatório, critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, dia 07 de abril de 2014, às 14:00h, tendo como objeto: 
“PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DA COSIP DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E 
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” Mais informações no 
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro. Braço do Norte, 13 de março de 2014. Ademir da Silva Matos Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 31/2014. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2014. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. OBJETO: " DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO PARA 
INSTALAÇÃO DO CEI VILA NOVA NO BAIRRO VILA NOVA."    
CONTRATO Nº 048/2014 CONTRATADA: ELAINE NIEHUES BOEING ASTE. CPF. Nº 678.457.899-68. Rua Padre Vitório Pozzo, nº 2015, Bairro 
Centro, Grão Pará. Valor: R$ 9.787,50 (sete mil setecentos e oitenta e sete rais e cinquenta centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais 
alterações, Lei 10.520/2002 e 123/2006. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte (S.C.), 20 de Março de 
2014. Ademir da Silva Matos Prefeito Municipal. 

ADEMIR DA SILVA MATOS
PREFEITO MUNICIPAL


	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


		2014-03-24T23:59:27-0300
	ANDREA MARTINS:02418341984




